АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.08.2019   № 490-  р

О  внесении  изменения  в  Перечень
муниципальных  программ  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  распоряжением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 12.02.2019 № 81-р

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  РФ,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.04.2014  №  717-па
«Об  утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных  программ»,  в  целях  повышения  эффективности  работы  системы
программно-целевого  планирования  и  бюджетирования,  ориентированного  на
результат:

1.  Внести  в  перечень  муниципальных  программ  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  распоряжением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  12.02.2019  №  81-р,  изменение,  изложив  строку  10  в  следующей
редакции:
10 Профилактика

правонарушений,
обеспечение
общественного  порядка
в  городском  округе
«Город  Южно-
Сахалинск»  на  2020-
2025 годы

Департамент
общественной
безопасности  и
контроля

-  профилактика  правонарушений  в
муниципальном образовании;
-  профилактика  незаконного  оборота
наркотиков;
-  профилактика  терроризма  и
экстремизма;
-  профилактика  коррупции  в
администрации  города  Южно-
Сахалинска.

2. Пункт 1 вступает в силу с 1 января 2020 года.
3.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

города Южно-Сахалинска.
4.  Контроль  исполнения распоряжения администрации  города  возложить  на

директора Департамента экономического развития.

Мэр города                                           С.А.Надсадин